
ROZKŁAD JAZDY

Rozkład jazdy ważny od: LINIA: Dobrzyniewo Duże - Nowe Aleksandrowo przez Podleńce 

Komunikacja: zwykła Zezwolenie numer      Proponowany numer Linia komunikacyjna nr.

Przystanek odl. km pr. czas S droga kilometraż strona nr. Przystanku

Dobrzyniewo Duże - Szkoła II 06:41 na parkingu zespołu Szkolno - Przedszkolnego 0 3

Krynice Nr.2B 3,03 3,03 45,5 4 06:45 1396B 1+000 P 1396B/2

Obrubnik - Szkoła 1,56 4,59 31,2 3 06:48 1392B Zatoka przy Szkole Podstawowej P

Ponikła nr 35 3,21 7,80 38,5 5 06:53 1392B 5+050 L 1392B/5

Obrubniki Kolonia I 1,23 9,03 36,9 2 06:55 1392B 3+900 L 1392B/3

Ponikła, Szaciły 0,52 9,55 15,6 2 06:57 przy drodze prowadzącej do Dobrzynówki, za drogą prowadzacą do m. Szaciły 22

Szaciły 0,32 9,87 9,6 2 06:59 przy posesji nr 25

Obrubniki - Szkoła 2,79 12,66 41,9 4 07:03 Zatoka przy Szkole Podstawowej

Szaciły II 1,58 14,24 31,6 3 07:06 1396B 3+750 P 1396B/4

Kulikówka nr 21a 1,25 15,49 37,5 2 07:08 1396B 5+000 P 1396B/6

Szaciły I 1,26 16,75 37,8 2 07:10 1396B 3+750 L 1396B/1

Obrubnik - Szkoła 1,58 18,33 31,6 3 07:13 1392B Zatoka przy Szkole Podstawowej P

Obrubniki Kolonia II 2,00 20,33 40,00 3 07:16 1392B 3+850 P 1392B/4

Ponikła Nr. 32 1,20 21,53 36,00 2 07:18 1392B 5+100 P 1392B/6

Ponikła IV 0,72 22,25 21,60 2 07:20 1392B 5+750 P 1392/20

Ponikła Kolonia II 0,90 23,15 27,00 2 07:22 1392B 6+700 P 1392B/8

Podleńce II 2,97 26,12 44,55 4 07:26 1392B 9+500 P/L 1392B/11/12

Letniki III 1,47 27,59 29,40 3 07:29 na wysokości posesji na 11 P/L 0 3 / 0 4

Letniki II 0,36 27,95 21,60 1 07:30 na wysokości posesji nr 30 0 1

Letniki 52 0,36 28,31 21,60 1 07:31 na wysokosci posesji nr 52, z kierunku wsi Bohdan 0 5 / 0 6

Bohdan III 0,38 28,69 7,60 3 07:34 105425B na drodze Krynice - Letniki na wysokosci działki nr 124, z kierunku wsi Letniki 0 2

Bohdan II 0,26 28,95 5,20 3 07:37 przy posesji nr 24G z kirunku wsi letniki 0 2

Bohdan, Świetlica 0,31 29,26 18,60 1 07:38 przy posesji nr 15 z kierunki Letnik 0 1

Bohdan I 0,77 30,03 46,20 1 07:39 na wysokości posesji nr 22 z kierunku Letnik 0 1

Nowe Aleksandrowo Sportowa 0,8 30,83 48,00 1 07:40 ul. Sportowa, na wysokości działki nr 92/3, w kierunku wsi Bohdan 0 2

Nowe Aleksandrowo szkoła 1,24 32,07 37,20 2 07:42 1392B 10+650 L 1392B/13

Linia obsługiwana 1 autobusem Osoba zarządzająca transportem: Kazmierz Wierciński

Legenda:

S - kursuje w dni nauki szkolnej




